2025年 11月 10日

お客様各位

石屋商事株式会社

永田製飴株式会社

お詫びとお知らせ

この度、白い恋人パーク限定品「ロンドンバスキャンディ」の一部において、賞味期限が印字され

ていない商品を誤って販売していたことが判明いたしました。

該当商品がお客様のお手元にございましたら、お手数とは存じますが、下記のお問い合わせ先

までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後は、

品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．該当商品

 「ロンドンバスキャンディ」 （製造者 永田製飴株式会社）

白い恋人パーク ピカデリーにおいて、2025年 10月 6日～11月 1日にお買い求めいただい

た商品で、賞味期限の印字のないもの 4個が対象です。

※賞味期限表示位置：上記赤枠内       ※内袋下部の日付は賞味期限と同じ

2．お問い合わせ先

  石屋製菓株式会社 お客様サービス室

電話番号：0120-375-562  受付時間 午前 10時〜午後 5時（月～金）

以上